
令和６年２月吉日 

 

保護者各位 

 

 

２０２４大台キッズ大回転スキー大会   

会  長    高  橋  幸  晴   

 

 

 

２０２４大台キッズ大回転スキー大会中止について（通知） 

 

 立春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より大台キッズ大回転スキー大会にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、大会組織委員会で協議した結果、大会会場（大会コース）の積雪不足により中止す

ることといたしました。 

 つきましては、参加料は返金いたしませんが、参加賞、スタートリストをお届けいたしま

す。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 次回大会へのたくさんの選手の参加を願いながら、２０２４大台キッズ大回転スキー大

会中止についてのお詫びとお知らせとさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２４大台キッズ大回転スキー大会 

事 務 局   髙 橋  明 士 


